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ОПШТИНА  ИЛИНДЕН 

 
        

До 
                    Градоначалник на општина Илинден 

                      м-р Александар Георгиевски 
 
 

Извештај за спроведени постапки за јавни набавки и нивна реализација за период од 01.01.2024.- 
10.03.2025 година 

 

Р.бр Предмет на договорот за јавна 
набавка/рамковна спогодба 

Потпишан договор за 
јавна набавка/рамковна 

спогодба 

Рок за 
извршување 

од ден на 
доставување 
писмен налог 

Вредност на 
договорот со 

ДДВ 
Реализација 

 
% на 

реализација 

 
I. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки на 
стоки 

Назив на 
економскиот 

оператор 

Дата на 
потпишување 

на договор  

 
  

 

1. Набавка на електрична енергија 

ДПТУ СБП 
ЕНЕРЏИ 

ПРОДАКШН 
ДООЕЛ 

Струмица 

06.03.2024 

 
1 (една) 
година 

8.970.000,00 5.946.168,00 66,29% 

2. 
 

Набавка на промотивен 
материјал  
 

ДППСУ ДИЈАГ 
ДОО Скопје 30.01.2024 3 (три) 

работни дена 400.000,00 400.000,00 100% 

3. Набавка на канцелариски мебел 
(столчиња) 

ДПТУ УНИМАК 
ДОО Штип, ТД 

БОКИ МГ 
21.02.2024 

 
45 

(четириесет 
200.000,00 155.742,00 

 
77,87% 
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ИНЖЕНЕРИНГ  
ДОО Скопје  и 

ТД Тони 
Златески 93 

ДЕ-НИ 
КОМПАНИ 

Прилеп ДООЕЛ 

и пет) 
работни 
денови 

 

4. Набавка на горива за патнички 
моторни возила 

ДПТУ ДАДИ-
КОМПАНИ 

ДООЕЛ Виница 
23.04.2024 

 

во тек на 12 
месеци 228.477,50 151.370,00 

66,25% 

5. Набавка на садници 

ДПТУ 
РИСТОВИ ИР 

ДООЕЛ 
Василево 

23.04.2024 

 
 

5 (пет) дена 200.000,00 132.434,00 66,22% 

6. Набавка на спортска опрема ТДТГМ БРСЈАК 
ДООЕЛ Скопје 14.05.2024 

3 (три) 
работни дена 400.000,00 400.000,00 

100% 

7.1 Набавка на средства за хигиена  
ДПТУ “РИКИ-

ЈУНИОР“ 
ДООЕЛ Кочани 

10.07.2024 
 

1 (еден) ден 
107.017,74 49.837,00 46,57% 

7.2 Набавка на прехранбени 
продукти 

ДПТУ “РИКИ-
ЈУНИОР“ 

ДООЕЛ Кочани 
10.07.2024 

 

1 (еден) ден 
170.610,30 61.695,00 36,16% 

8. Набавка на канцелариски 
материјал 

ДВНТ “ТОЗ-МК 
“ ДОО Скопје 11.09.2024 1 (еден) 

работен ден 239.540,00 98.820,00 41,25% 

9. Набавка на пелети за греење 

ДПУ МАКС 
ТРАНС ДООЕЛ 
Пехчево,Подру

жница Макс 
Енерџи Пелети 

Пехчево 

17.09.2024 

 

2 (два) дена 
 

 

199.920,00 49.392,00 24,71% 

10. Набавка на екстра лесно масло 
за греење (ЕЛ – 1) 

ДПТУ ДАДИ 
ОИЛ ДООЕЛ 

Виница 
04.09.2024 

 
1 (еден) ден 354.944,00 146.000,00 

41,13% 
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11. Набавка на знамиња 
ДНИДПУТ 

УНИПРЕС ДОО 
Скопје 

26.11.2024 
2 (два) 

работни дена 200.000,00 0 0,00% 

12. 

Набавка на внатрешни и 
надворешни мулти сплит 
системи за греење и ладење 
со монтажа за потребите на 
здравствениот дом во 
н.м.Илинден 

ДТ  ДИД 
УНИВЕРС  

Скопје 
10.12.2024 

 
7 (седум) 

дена 942.000,00 350.000.00 37,15% 

 
II. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки на 
услуги 

Назив на 
економскиот 

оператор 

Дата на 
потпишување 

на договор  

Рок за 
извршување 

од ден на 
доставување 
писмен налог 

Вредност на 
договорот со 

ДДВ 
Реализација 

 
% на 

реализација 

13. Набавка на услуги за 
привремени вработувања 

Приватна 
агенција за 

вработување 
СПИД Скопје 

01.02.2024 
Новиот 

договор важи 
од 

01.03.2025 

 
до 15-ти 

секој месец 4.000.000,00 3.282.237,00 
82,06% 

14. Набавка на услуги од авторска 
агенција 

АДПЗАП ВЕДА 
ДООЕЛ Скопје 

 
12.02.2024 Во тек на 1 

(една) година 
1.411.000,00 1.021.435,00 72,39% 

15. 
Одржување на инсталираниот 
софтвер за администрација на 
локални даноци и такси (ЛТАС) 

ДКИ АСПЕКТ 
ДОО Скопје 16.02.2024 

Веднаш по 
достава на 

налог 
113.280,00   103.840,00 91,67% 

16. 
Превентивно одржување на 
систем за финансиски 
менаџмент 

ДИИ ЕДУСОФТ 
ДОО Скопје 16.02.2024 

Веднаш по 
достава на 

налог 
56.640,00   56.640.00 100% 

17.1 Дезинфекција  и дератизација 
ДТУ ТОКСИ - 
ВЕТ ДООЕЛ 

Скопје 
09.04.2024 

Веднаш по 
достава на 

налог 
82.600,00 82.600,00 100% 

17.2 Дезинсекција 
ДТУ ТОКСИ - 
ВЕТ ДООЕЛ 

Скопје 
09.04.2024 

Веднаш по 
достава на 

налог 
165.200,00 165.200,00 100% 
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18. 
Заловување и стручен третман 
на бездомни и нерегистрирани 
кучиња  

 А.Д. 
Ветеринарно 

сточарски 
центар ТОДОР 

ВЕЛКОВ 
Куманово 

16.02.2024 

 
 

Веднаш по 
достава на 

налог 
500.000,00 301.910,00 60,38% 

19. 
Вршење на стручен надзор при 
изградба на здравствен дом 
Илинден 

ДИПУ ФИЛИАН 
ДООЕЛ Скопје 12.03.2024 

Веднаш по 
достава на 

налог 
354.944,00 187.995,00 52,96% 

20. 
Изработка на локален 
акционен план за животна 
средина (ЛЕАП) 

Здружение 
МАЦЕФ Скопје 11.03.2024 

 
10(десет) 
месеци 

224.200,00 / 0,00% 

21. Сервисирање и одржување на  
копир апарати 

ТДПСТУ 
ДИГИТРОН 

Петре ДООЕЛ 
Скопје 

06.03.2024 

 
 

 1(еден) ден 600.000,00 599.440,00 99,91% 

22. 
Вршење на стручен надзор при 
реконструкција на спортски 
игралишта 

ДИПУ ФИЛИАН 
ДООЕЛ Скопје 08.03.2024 

Веднаш по 
прием на 

налог 
259.552,80 219.957,00 84,74% 

23. Набавка на услуги од туристичка 
агенција 

ДТТТМК РОЈАЛ 
СТАР ТРАВЕЛ 
ДООЕЛ Скопје 

25.03.2024  
од 17 јуни до 
21 јуни 2024 

година 
499.730,00 499.730,00 100% 

24. Набавка на угостителски услуги 

ДТУ БЛИЗНАК-
УНИПРОМ 

ДООЕЛ 
Илинден и 

ДПТУ МИ-ТО 
ТРЕЈД 

КОМПАНИ 
ДООЕЛ 

Илинден 

23.04.2024 

 
 
 
 

1 (една) 
година 

500.000,00 482.110,00 

 
 

96,42% 

25. 
Вршење на стручен надзор при 
изградба на фекална 
канализација за дел од 
н.м.Кадино, Општина Илинден 

ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ 

ДООЕЛ Скопје 
19.03.2024 

Веднаш по 
прием на 

налог 
37.335,00 6.734,00 18,04% 
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26. 
Вршење на стручен надзор при 
реконструкција на улица 9 и 
улица 532 (н.м.Илинден и 
н.м.Марино) општина Илинден 

 
ДИПУ ФИЛИАН 
ДООЕЛ Скопје 

29.03.2024 

 

Веднаш по 
прием на 

налог 
6.017,13 6.017,13 100% 

27. 

Вршење на стручен надзор при 
изградба на фекална 
канализација во населено место 
Илинден м.в.Ограѓе, општина 
Илинден 

 
ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ 

ДООЕЛ Скопје 
29.03.2024 

 
Веднаш по 
прием на 

налог 
4.617,41 0 0,00% 

28. 
Вршење на стручен надзор при 
изградба на локални улици и 
патишта 

ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ 

ДООЕЛ Скопје 
29.03.2024 

Веднаш по 
прием на 

налог 
28.792,00 16.381,00 56,89% 

29. 
Изработка на проекти со 
вклучена ревизија за изградба и 
реконструкција на локални 
патишта и улици и мостови 

ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ 

ДООЕЛ Скопје   
23.04.2024 

5 дена 
(подготовка) 

40 дена 
(изработка) 

500.000,00 149.737,00 29,95% 

30. 
Вршење на стручен надзор при 
реконструкција и санација на 
локални улици и патишта 

ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ 

ДООЕЛ Скопје   
24.06.2024 

Веднаш по 
прием на 

налог 
6.372,00 0 0,00% 

31. Вршење на геодетски услуги 
ДТГПГУ ГЕО 
ПРЕМЕР КАТ 

ДООЕЛ Скопје 
16.09.2024 

5 (пет) 
работни дена 
(подготовка) 
15(петнаесет) 
работни дена 

(извршување) 

500.000,00 89.318,00 17,86% 

32. Набавка на фотографски и видео 
услуги 

ДТУ ВЕЛАНА 
ДООЕЛ Кадино 17.09.2024 

во точно 
утврдениот 
временски 

термин 
180.000,00 66.000,00 36,67% 

33. 
Услуги за реконструкција на 
мрежна инсталација во 
административна зграда на 
општина Илинден 

ДТУ ИЦТ 
СОЛУШНС 

ДООЕЛ Скопје 
01.10.2024 

 
30 (триесет) 

дена 
596.065,20 596.065,00 100% 

34. Услуги за организирање на обука 

БИЗНИС & 
КОНСАЛТИНГ 
ИНТЕРНАЦИО
НАЛ ДООЕЛ 

Скопје 

07.10.2024 

 

октомври / 
2024 до 

декември / 
2024 

548.582,00 548.582,00 100% 
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35. Услуги за обезбедување на 
објекти 

ДОЛИТУ МДН 
ОБЕЗБЕДУВА
ЊЕ   ДООЕЛ 

Скопје 
05.11.2024 

 
1 (една) 
година 868.480,00 175.579,00 20,22% 

36. Сервисирање и одржување на 
компјутери, лаптопи и принтери 

ТДПСТУ 
ДИГИТРОН 

Петре ДООЕЛ 
Скопје 

18.11.2024  

 
 

1 (еден) ден 400.000,00 56.548,00 14,14% 

37. 
Печатење на годишен извештај 
за работењето на општина 
Илинден 

ДПУ 
ПЕЧАТНИЦА 

СЕРАФИМОВСКИ 
Скопје 

28.11.2024 
5 (пет) 

календарски 
дена 155.326,50 100.958,00 65% 

38. Осигурување на недвижен имот 
и патнички моторни возила 

АД 
ОСИГУРИТЕЛНА 

ПОЛИСА 
Скопје 

28.11.2024 
 

1 (една) 
година 84.088,00 70.495,00 83,83% 

39. Печатење на монографија за 
општина Илинден 

Печатница 
ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани 
02.12.2024 

7 (седум) 
календарски 

дена 
157.500,00 157.500,00 

100% 

40. Сервисирање и одржување на 
моторни возила 

ДСМВТУ СТИВ 
92 Стевче 

ДООЕЛ 
10.12.2024 

1(еден) ден 
(мали 

поправки) 
5 (пет) дена 

(ремонт) 

500.000,00 79.060,00 15,81% 

41. 
Вршење на стручен надзор при 
реконструкција на систем за 
греење и ладење во домот на 
култура Илинден 

ДИПК ЕВРО 
КОНСАЛТИНГ 

Скопје 
18.12.2024 

Веднаш по 
прием на 

налог 
44.250,00 0 0,00% 

42. 

Вршење на стручен надзор при 
реконструкција на коловоз на 
локален пат Бујковци - Мршевци 
со одведување на атмосферски 
води од локалниот пат, општина 
Илинден 

ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ Скопје 18.12.2024 

 
Веднаш по 
прием на 

налог 
5.469,00 0 0,00% 

43. 

Вршење на стручен надзор при 
изградба на сервисна улица 
бр.19 во УП за село Илинден, 
Марино и дел од КО Кадино блок 
32, општина Илинден 

ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ Скопје 18.12.2024 

 
Веднаш по 
прием на 

налог 
15.354,16 0 0,00% 
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44. 

Вршење на стручен надзор при 
изградба на фекална 
канализација за дел од 
н.м.Кадино, општина Илинден, 
колектор К4 

ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ Скопје 25.12.2024 

 
Веднаш по 
прием на 

налог 
19.937,00 6.734,00 33,78% 

45. 

Вршење на стручен надзор при 
Реконструкција на коловоз на 
улица 8 во населба Илинден, со 
пешачка патека и одводнување 
на атмосферски води од 
улицата-општина Илинден 

ДПИТУ МГ 
ПРОЕКТ Скопје 30.12.2024 

 
Веднаш по 
прием на 

налог 
2.776,54 0 0,00% 

46. 

Вршење на стручен надзор при 
изградба на ул.500 и армирано 
бетонски плочаст мост над 
одводен канал кај меморијален 
центар во населба Јака, 
н.м.Марино, општина Илинден 

ДИПУ ФИЛИАН 
ДООЕЛ Скопје 24.01.2025 

 
Веднаш по 
прием на 

налог 
1.410,45 0 0,00% 

47. 
Изработка на проекти со 
вклучена ревизија за изградба на 
фекална канализација во н.м. 
Миладиновци 

ДПИ 
ХИДРОИНЖЕН
ЕРИНГ ДООЕЛ 

Струмица 
31.01.2025 

Веднаш по 
прием на 

налог 341.138,00 0 0,00% 

 
III. Договори и рамковни 
спогодби за јавни набавки 
на работи 

Назив на 
економскиот 

оператор 

Дата на 
потпишување 

на договор  

Рок за 
извршување 

од ден на 
доставување 
писмен налог 

Вредност на 
договорот со 

ДДВ 
Реализација 

 
% на 

реализација 

48. Изградба на здравствен дом 
Илинден 

ДГПТУ  БИТЕМ 
ДООЕЛ Скопје 08.03.2024 

10 дена 
(подготовка) 

180 дена 
(изведба) 

15.999.857,18 
+ 

3.189.829,10 
19.189.686,28 
 

9.999.725,00 52,11% 

49. 
Реконструкција на улица 9 и 
улица 532 (н.м.Илинден и 
н.м.Марино) општина Илинден 

ДПГТТУ 
ФИЛИП 

ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ   

21.05.2024 

10 дена 
(подготовка) 

90 дена 
(изведба) 

9.828.334,46 
+ 

1.462.975,21 
11.291.309,67 

 

11.291.310,00 100% 

50. Реконструкција на улица 36 во 
населба Илинден, општина 

ДПГТТУ 
ФИЛИП 01.02.2024 10 дена 

(подготовка) 
10.730.325,75 

+ 12.605.855,00 100% 
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Илинден ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ   

90 дена 
(изведба) 

1.875.529,28 
12.605.855,03 

 

51. Изработка, транспорт и монтажа 
на урбана опрема 

ДПТУ ГИВ 
ГРУП ДОО 

Скопје 
12.03.2024 

Веднаш по 
прием на 

налог 
4.000.000,00 3.997.594,00 99,94% 

52. Реконструкција на спортски 
игралишта 

ДГТУ ЛЕНДИ 
ГРУП ДООЕЛ 

Скопје 
19.03.2024 

Веднаш по 
прием на 

налог 
11.700.000,00 11.699.850,00 100,00% 

53. 
Изградба на фекална 
канализација за дел од 
н.м.Кадино, Општина Илинден 

ДГТУ ЛЕНДИ 
ГРУП ДООЕЛ 

Скопје 
11.04.2024 

10 дена 
(подготовка) 

2 години 
(изведба) 

26.561.312,66 12.962.706,00 48,80% 

54. 
Изградба на фекална 
канализација во населено место 
Илинден м.в.Ограѓе, општина 
Илинден 

ДПТГУ ЕХИ 
ДОО Петровец 14.05.2024 

10 дена 
(подготовка) 

1 година 
(изведба) 

14.356.179,00 
+ 

1.746.054,01 
16.102.233,00 

 

16.102.233,00 100% 

55. Изградба на локални патишта и 
улици   

 

ДГПТУ  БИТЕМ 
ДООЕЛ Скопје 04.04.2024 

10 дена 
(подготовка) 

45 дена 
(изведба) 

24.400.000,00 22.958.918,00 94,09% 

56. Изградба и одржување на 
сообраќајна сигнализација 

ДТУС ВИА 
СИГНАЛ 

ДООЕЛ Скопје 
14.05.2024 

10 дена за 
хоризонтална 
сигнализација

5 дена за 
вертикална 

сигнализација 

800.000,00 799.995,00 100,00% 

 57. 
Отстранување на објекти склони 
на паѓање и отстранување на 
бесправно изградени објекти 

ДГТУ ЕВМ ТИМ 
ДООЕЛ Скопје 14.05.2024 

3 дена 
(подготовка) 
разумен рок 
(извршување) 

100.000,00   0 0,00% 

58. 

Изградба на пумпна станица и 
потисен фекален колектор за 
спроведување на отпадни води 
од населба Илинден до 
пречистителна станица 

ДГТУ ЛЕНДИ 
ГРУП ДООЕЛ 

Скопје 
26.06.2024 

10 дена 
(подготовка) 

120 дена 
(изведба) 

10.953.967,14 2.923.510,00 26,69% 
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59. Реконструкција и санација на 
локални патишта и улици 

Фабрика 
КАРПОШ АД 

Скопје 
05.07.2024 

10 дена 
(подготовка) 

45 дена 
(изведба) 

27.000.000,00 21.053.493,00 77,98% 

60. 
Изработка, достава и монтажа на 
рекламно информативно пано на 
два постоечки двострани 
билборди 

ДПТУ 3ДЕЕ 
ИНГ ДОО 
Тетово 

07.11.2024 

 
30 (триесет) 

дена 

381.612,00 
+ 

72.000,00   
453.612,00  

 

453.612,00 100% 

61. 
Реконструкција на систем за 
греење и ладење во дом на 
култура Илинден 

ДТ ДИД 
УНИВЕРС 

ДООЕЛ   
30.12.2024 

10 дена 
(подготовка) 

60 
календарски

дена 
(изведба) 

2.491.688,00 
+ 

493.151,00 
2.985.839,00 

2.490.015,00 
 83,39% 

62. 

Реконструкција на коловоз на 
локален пат Бујковци - Мршевци 
со одведување на атмосферски 
води од локалниот пат, општина 
Илинден 

Фабрика 
КАРПОШ АД 

Скопје 
24.01.2025 

10 дена 
(подготовка) 

90 дена 
(изведба) 

11.151.825,74 0 0,00% 

63. 
Изградба на сервисна улица 
бр.19 во УП за село Илинден, 
Марино и дел од КО Кадино блок 
32, општина Илинден 

ДГПТУ  БИТЕМ 
ДООЕЛ Скопје 09.01.2025 

10 дена 
(подготовка) 

60 дена 
(изведба) 

12.413.835,88   0 0,00% 

64. 
Изведба на фекална 
канализација за дел од 
н.м.Кадино, општина Илинден, 
колектор К4 

ДГППТУ 
ЦЕАЦОН 

ДООЕЛ Тетово 
25.12.2024 

 
1 (една) 
година 

14.262.446,18 0 0,00% 

65. 
Реконструкција на кров на 
котлара, изградба на 
настрешница и заштитна ограда 

ДПТУ ГИВ 
ГРУП ДОО 

Скопје 
25.12.2024 60 (шеесет) 

дена 757.076,20   757.076,20   100% 

66. 

Реконструкција на коловоз на 
улица 8 во населба Илинден, со 
пешачка патека и одводнување 
на атмосферски води од 
улицата-општина Илинден 

ДТГТ  ВАТО 
ДОО 

Студеничани 
09.01.2025 

10 дена 
(подготовка) 

90 дена 
(изведба) 

11.068.400,00 0 0,00% 
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67. 
Изградба на дел од 
новопланирана улица 20 во Јака, 
н.м.Марино, општина Илинден 

ДТГТ  ВАТО 
ДОО 

Студеничани 
20.02.2025 

10 дена 
(подготовка) 

90 дена 
(изведба) 

6.489.433,60   0 0,00% 

 
 
Датум:                                                                     
10.03.2025                                                                               Изработил: 
                                                                                                         Советник за изготвување на тендерска  
                документација за јавни набавки 
                Весна Стојановска 
 


